CONSIDÉRANT que ce projet d’une durée de quatre ans a ainsi deux objectifs principaux :
1- la recherche scientifique menée par le BRGM,
2- au travers des connaissances acquises, d’identifier les leviers d’actions pour assurer une gestion durable
et sécurisée de ces ressources pour le territoire, 

CONSIDÉRANT que le projet, estimé à cinq-cent-quatre-vingt-mille euros (580 000 €), est porté à cinquante pour
cent (50 %) par le BRGM et à 50 % par la Communauté de communes,

CONSIDÉRANT que sur la part du projet la concernant, la Communauté de communes a déposé un dossier de
financement à hauteur de soixante-dix pour cent (70 %) auprès de l’Agence de l’Eau Rhône Méditerranéen Corse

[...]

Ouï l'exposé de   Jean-Luc     REQUI   et après en avoir délibéré, le   Bureau communautaire   :
- ARTICLE 1 : SOLLICITE le Conseil régional Occitanie pour une subvention à hauteur de dix pour cent (10 %)
pour la réalisation du projet TempEauKarst avec le BRGM d’un montant global cinq-cent-quatre-vingt-mille euros
(580 000 €) selon le plan de financement suivant :

- BRGM 290 000 euros 50 %,
- Communauté de communes Lodévois et Larzac 290 000 euros 50%,

dont : - AERMC 203 000 euros 70 %,
- Conseil régional Occitanie 29 000 euros 10 %,

ce qui porte le reste à charge de la Communauté de communes à  cinquante-huit-mille euros (58 000 €)

-  ARTICLE  2  :  DIT que  le  présent  acte  sera  transmis  au  service  du  contrôle  de  légalité,  publié  selon  la
réglementation en vigueur, notifié aux tiers concernés et inscrit au registre des actes.

Pour extrait certifié conforme au registre des actes.